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wg rozdzielnika 

Dotycr;y:postepowania nr IUI425IVI-271uz/PRZlDOSIK/2011 

Informuje, ze do Inspektoratu Uzbrojenia wplynely pytania od uczestnik6w postepowania 

nr IU/425NI-27/UZJPRZJDOSIK/2011 na dostawe zestaw6w do radiowego sterowania wybucharni 

ZRSW w wersji "P", na kt6re niniejszym udzielam odpowiedzi: 

pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zrniane tresci § 8 ust. 2 (w kontekscie ust. 3, 
pkt. 2) Wzoru umowy, z zapisu: 
"Na dostarczone wyroby WYKONAWCA udzieli gwarancji na 2 lata uzytkowania 
po okresie przechowywania w opakowaniu fabrycznym nie dluzszyrn niz 10 lat, 
w warunkach magazynowych" na zapis: 
"Na dostarczone wyroby WYKONAWCA udzieli gwarancji na 2 lata, liczac od 

daty podpisania Protokolu przyjecia-przekazania przez ODBIORC~ 

i WYKONAWC~." 

Odpowiedz: Zgodnie ze stanowiskiem Gestora UiSW, Zamawiajacy nie wyraza zgody 
na zmiane tresci zapis6w warunk6w gwa;ancyjnych we wnioskowanym zakresie. 

pytanie 2:	 Czy Zamawiajacy przewiduje wydluzenie tenninu realizacji umowy 
(uwarunkowanie tenninu realizacji umowy tenninem dostaw zespolow 
i podzespolow z importu)? 

Odpowiedz: Zgodnie ze stanowiskiem Gestora UiSW, Zamawiajacy wyraza zgode na 
wydluzenie tenninu dostawy przedrniotowych wyrob6w do dnia 9.12.2011 r. 
Ww. tennin nie jest uzalezniony od jakichkolwiek termin6w wynikajacych 
ze zobowiazan Wykonawcy, w szczegolnosci terminu dostaw zespol6w 
i podzespol6w z importu. 
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